
  Региональная Башкирская Футбольная Лига
  Протокол матча   Высшая Лига А.

  Дата и время проведения   Место проведения

  Авиатор-Катрен   ТехноСила

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдульманов Эльдар
Амиров Артем
Гильманов Наиль
Исламов Ирик
Мирхайдаров Радик
Молчанов Максим
Сафаргалин Артур
Сорокин Иван
Тарасенко Никита
Шайхисламов Владислав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдрафиков Тимур
Ахметшин Эдуард
Ахметьянов Ильнур
Ахметьянов Ирик
Бакиров Ильдар
Газизуллин Эмиль
Гирфанов Артур
Ибрагимов Ридаль
Ишчанов Владислав
Ишчанов Руслан
Нуриев Данил
Тухватуллин Марсель
Черезов Константин
Шустиков Алексей
Юзвишин Вячеслав
Юнусов Тагир

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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